SFK .. (TW)
Vormontierte Verbindungslaschen
Pre-mounted Bridges
Auch mit Torx-Schrauben
Also available with TORX screws
3- bis 7-polig
3 to 7 poles
Auch mit Schnappfuß

SFK 7F TW E GV GW750 88167061 150 58,1 I 153,0
Prüfzeichen | Approvals
Typenschlüssel
SFK .. F / Flachklemmleiste und Polzahl
TW Zusatzbezeichnung für Ausführung mit Trennwand
S Zusatzbezeichnung für Ausführung mit Schnappfuß
VL Zusatzbezeichnung für Ausführung mit Verbindungslaschen (Anzahl und Position)
GV GW750 Bezeichnung für V0 Werkstoff entsprechend Glühdrahtprüfung
GWT 750°C / GWIT 775°C (EN 60335-1)
E Erdplatte (verschiedene Varianten auf Anfrage)
PA Polyamid
Code index
SFK .. F / Flat terminal strip and number of poles
TW Additional code for design with insulation barrier
S Additional code for design with snap-in foot
VL Additional code for design with bridges (number & position)
GV GW750 Code for V0 material confirming with glow wire test
GWT 750°C / GWIT 775°C (EN 60335-1)
E Earth plate (different variations upon request)
PA Polyamide
PZ2 | 2,0 Nm
25
.5
37.6
18.0
10.4
15.0
18.0
A
18.0
18.0
Flachklemmleisten | Screw-tab Terminal Blocks
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Terminals category: